gubernatorów dokładnych wiadomości o tych fabry­
kach i zakładach przemysłowych, które w okolicy za­
truwają powietrze i wodę; skoro wiadomości te zo­
staną zebrane, departament lekarski przystąpi do wy­
pracowania nowych reguł sanitarnych dla wszystkich
fabryk i zakładów przemysłowych.

= Zwrot akcyzy od cukru wywożonego za granicę
przedłużony został w dotychczasowych rozmiarach
jeszcze do 1 (13) sierpnia 1880.

= Termin płatności kuponów od biletów Banku
państwa pierwszej i trzeciej emisji rozpoczął sio w dniu
wczorajszym.

- Na zasadzie świeżo otrzymanego drogą telegra­
ficzną rozporządzenia ministerstwa komunikacji, le­
tnie rozkłady jazdy, które miały zostać wprowadzone
w wykonanie na naszych drogach żelaznych od dnia
dzisiejszego, obowiązywać poczną dopiero od d.